
Zarządzenie Nr  38 /2024 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 10 czerwca 2024r. 

 

w sprawie: udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnikach 

pełnomocnictwa do realizacji  projektu pt.: „Wielkopolskie telecentrum opieki” w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                   

(Dz.U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) w zw. z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r.                               

Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023r., poz. 1610 ze zm.) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej ( Dz.U. z 2023r., poz. 901 ze zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Kierownikowi  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szczytnikach,  Pani 

Danucie Kupaj,  pełnomocnictwa do realizacji projektu pt.: „Wielkopolskie telecentrum opieki” w 

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+). 

 

§  2. Zakres pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 uprawnia do podejmowania wszelkich 

czynności niezbędnych dla realizacji i  wdrożenia działań projektu określonego w  § 1 i jego 

rozliczenia, w szczególności do: 

1) składania oświadczeń woli, 

2) dysponowania środkami finansowymi  pozyskanymi na realizację projektu, 

3) podpisywania wszelkich pism, związanych z realizacją projektu oraz dokumentów związanych                            

ze sprawozdawczością a także z rozliczaniem przedmiotowego programu w tym do podpisywania 

sprawozdań z rozliczenia grantu, podpisywania wniosku o wypłatę transzy oraz podpisywania 

faktur, 

4) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji projektu. 

 

§ 3.1.Pełnomocnictwo wygasa w dniu rozwiązania stosunku pracy z upoważnionym. 

Pełnomocnictwo może być także odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny.  

2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą ostatecznego rozliczenia projektu, o którym mowa w  § 1. 

 

§ 4. Projekt, o którym mowa w § 1, upoważniony Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Szczytnikach realizuje przy pomocy podległej mu jednostki. 

. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                           

w Szczytnikach. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Wójt  
/-/ Marek Albrecht 


